

Vittrup Gulve ApS

Højsagervej 2
6920 Videbæk

Årsrapport
21. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2017

Niels Ladekjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vittrup Gulve ApS Højsagervej 2 6920 Videbæk
	CVR-nr: 37630004 Regnskabsår: 21/04/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og montering af gulve samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. april 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på DKK 56.442, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 106.442.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 21. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		670.937
Personaleomkostninger	1	-542.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.667
Resultat af ordinær primær drift		101.751
Andre finansielle indtægter		375
Øvrige finansielle omkostninger		-23.116
Ordinært resultat før skat		79.010
Skat af årets resultat	2	-22.568
Årets resultat		56.442
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		56.442
I alt		56.442

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.333
Materielle anlægsaktiver i alt	3	173.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		223.333
Fremstillede varer og handelsvarer		1.340.135
Varebeholdninger i alt		1.340.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.390
Andre tilgodehavender		259.597
Periodeafgrænsningsposter		12.707
Tilgodehavender i alt		592.694
Likvide beholdninger		356.615
Omsætningsaktiver i alt		2.289.444
Aktiver i alt		2.512.777

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		56.442
Egenkapital i alt		106.442
Hensættelse til udskudt skat		5.100
Hensatte forpligtelser i alt		5.100
Gæld til banker		428.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		807.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.235.763
Gæld til banker		40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.784
Skyldig selskabsskat		17.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		186.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.165.472
Gældsforpligtelser i alt		2.401.235
Passiver i alt		2.512.777

Egenkapitalopgørelse 21. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	56.442	0	56.442
Egenkapital, ultimo	50.000	0	56.442	0	106.442

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	463.327
Pensionsbidrag	76.450
Andre omkostninger til social sikring	2.742
	542.519

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	17.468
Ændring af udskudt skat	5.100
Regulering vedrørende tidligere år	0
	22.568

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	26.667
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	26.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.333

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	468.614	40.000	428.614	268.614
Anden gæld	807.149	0	807.149	0
	1.275.763	40.000	1.235.763	268.614

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 47.520.

Lejeforpligtelse (uopsigelsesperiode) kr. 1.041.688.

Garantiforpligtelse kr. 208.242.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 468.614 tinglyst ejerpantebrev kr. 4.000.000 i selskabets driftsmateriel hvis bogførte værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 173.333.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

N. Ladekjær Holding ApS, Skjernvej 27, Trøstrup, 6920 Videbæk.